

**DZIENNIK RZĄDOWY****WOLNEGO MIASTA KRAKOWA****I JEGO OKRĘGU.**

---

**W Krakowie dnia 26 Września 1846 r.**

---

*Ner 883 D. I.***I N T E N D E N T***zaopatrzenia potrzeb wojskowych.*

Z powodu kończącego się z dniem 31 Października r. b. przedsięwzięcia dostawy surowych artykułów żywności do lazaretu wojskowego na Wesoły przy Krakowie, podaje się do powszechnej wiadomości, iż w Biorze Intendentury zaopatrzenia potrzeb wojskowych w Domu Władz Rządowych przy kościele Śgc Piotra będącym, odbywać się będzie licytacya przez sekretne deklaracye na ręce Intendenta po dzień 8 Października godzinę 12 z rana składać się mające na dostawę do lazaretu rzezonego przez rok jeden od dnia 1 Listopada 1846 roku rachując, artykułów żywności oprócz mięsa; wykaz potrzebnych artykułów wraz z ceną po jakiej dotąd artykuły te dostawiane były, tudzież warunki licytacyi znajdując się w Biorze Intendentury i każdego czasu przejrzane być mogą.

Deklaracya według niżej zamieszczonego wzoru napisana, obejmować powinna rabat w stopie procentu na korzyść Skarbu odstąpionego od cen w wykazie do licytacji podanego zamieszczonych. Deklaracyą składający, złoży w Kassie Głównej *vadium* w kwocie Złpol. 1000 i złożenie takowe ma być na wierzchu deklaracyi poświadczone.

*Wzór Deklaracyi.*

Stosownie do ogłoszenia Intendentury zaopatrzenia potrzeb wojskowych z dnia 22 Września r. b. Ner 883, składam niniejszą deklaracyą, iż przedsiębiorstwa dostawy artykułów żywności dla lazaretu wojskowego na Wesofy przy Krakowie położonego, podejmuję się po cenach wykazem przezemnie przejrzanym objętych, odstępując na korzyść Skarbu od cen tych rabat (tu wypisać literami ilość odstąpionego procentu) i dostawę takową według warunków przezemnie przejrzanych i zrozumianych skutecznie obowiązuje się. Na pewnośc téj dostawy złożyłem w Kassie Głównej *vadium* w kwocie Złp. 1,000 jak poświadczenie na wierzchu deklaracyi przekonywa.

Tu następuje data, imię, nazwisko i miejsce zamieszkania deklaranta. Na wierzchu deklaracyi zamieścić: „Deklaracya na przedsiębiorstwo dostawy artykułów żywności do lazaretu wojskowego.“

Ostrzega się, że deklaracye po terminie złożone lub poprawy i przekreślenia obejmujące przyjęte nie będą.

Kraków dnia 22 Września 1846 roku.

KOPFF.

Ner 886.

I N T E N D E N T

*zaopatrzenia potrzeb wojskowych.*

Gdy przedsiębiorstwo dostawy mięsa wołowego i cielęcogo do la-

zaretu wojskowego na Wesołej przy Krakowie kończy się z dniem ostatnim Października r. b., przeto podaje się do powszechnej wiadomości, iż w Biórze Intendentury wojskowej w domu Władz Rządowych przy kościele Śgo Piotra odbywać się będzie licytacja przez sekretne deklaracje, które na ręce Intendenta zaopatrzenia potrzeb wojskowych w terminie do dnia 9 Października r. b. godziny 12tej z południa składane być winny na powyższe przedsiębiorstwo przez rok jeden od 1 Listopada 1846 r. do 31 Października 1847 roku trwać mające. Cena do licytacji ustanawia się groszy jedenaście za funt wagi krakowskiej mięsa bądź wołowego, bądź cielęcego, a deklaracją podług niżej zamieszczonego wzoru składający winien wyrazić jaki rabat. na korzyść Skarbu odstępuje od należitości na podstawie rzeczonj ceny wyrachowanj. Nadto deklarant winien złożyć w Kassie Głównej vadium w kwocie Złpol. 200 i złożenie tegoż ma być przez Kassyera na wiérzchu deklaracji poświadczone. Bliższe warunki licytacji znajduj się w Biórze Intendentury i każdego czasu przejrzone być mogą.

*Wzór Deklaracji.*

W skutek ogłoszenia przez Intendenturę zaopatrzenia potrzeb wojskowych z dnia 23 Wzycznia 1846 roku Ner 886 składam niniejszą deklaracją, iż przedsiębiorstwa dostawy mięsa wołowego i cielęcego do lazaretu wojskowego na Wesoły przy Krakowie, podejmuję się według warunków przezemnie przejranych i zrozumianych, odstępując na korzyść Skarbu rabat (tu wypisać literami stopę odstąpionego procentu) od należitości na podstawie ceny każdego funta wagi krakowskiej mięsa bądź wołowego bądź cielęcego po groszy jedenaście wyrachowanj. Na pewnośc téj dostawy złożyłem w Kassie Głównej vadium w kwo-

cie Złp. 200, jak poświadczenie na wierzchu deklaracji przekonywa.

Tu następuje data, imię, nazwisko i miejsce zamieszkania deklaranta. Na wierzchu deklaracji zamieścić: „Beklaracya na przedsiębiorstwo dostawy mięsa wołowego i cielęcego do lazaretu wojskowego.“

Ostrzega się, że deklaracye po terminie złożone lub poprawy i przekręślenia obejmujące przyjęte nie będą.

Kraków dnia 23 Września 1846 roku.

KOPFF.

---

Ner 16,451.

### DYREKCJA POLICYI

*Wolnego Miasta Krakowa i jego Okręgu.*

W dniu 31 Sierpnia r. b. na brzegu Pszemszy pod Podłężem znalezione zostało ciało utopionego człowieka niewiadomego nazwiska ani miejsca ostatniego pobytu. O czém załączając ponizéj rysopis zawiadamia kogo to dotyczyć może.

*Rysopis:* Lat blisko 60, wzrost dobry, budowy ciała silnej, włosy na głowie ciemne w połowie osiwiade, faworyty krótkie, twarz na brodzie i wąsach zarosła włosami na pół cala długimi, po większej części siwemi, twarz pełna, oczy piwne, nos mierny okrągławy, ubiór koszula płócienna, spodnie sukienne koloru ciemnego w granat wpadającego i buty z krótkimi cholewami.

Kraków dnia 16 Września 1846 roku.

Za Dyrektora Policyi

SMIDOWICZ.

Sekretarz *Ducillowicz.*